ケミン・ジャパン株式会社
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-25-5

虎ノ門 34MT ビル 1F

Tel : 03-5157-2052

Fax : 03-5157-2053

www.keminjapan.co.jp

平成 21 年 6 月吉日

お取引先様各位

ケミン・ジャパン株式会社

事務所移転のご案内

謹啓 初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は平成 21 年 6 月 8 日より下記に事務所を移転致すことにな

りましたので下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも倍旧のご高誼、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

〒107-0052

東京都港区赤坂 1 丁目 9 番 15 号

日本自転車会館 1 号館 5 階

飼料部門 電話 03-5545-7855 FAX 03-5545-7856

栄養部門 電話 03-5545-7857 FAX 03-5545-7858

経理部門 電話 03-5545-7860  FAX 03-5545-7858